apresentada  pela  empresa  vencedora  -  TAWRUS  CONSERVAÇÃO,  SERVIÇOS  E 
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA.

Finalizando a Sessão: Não houve interposição de recursos. O objeto deste 
Pregão foi adjudicado a empresa TAWRUS CONSERVAÇÃO, SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS LTDA, tendo em vista o valor ofertado, R$ 1.325,00 (um mil trezentos e vinte e 
cinco reais),  ser compatível com o praticado no mercado local e ajusta-se a dotação orçamentária 
disponibilizada.

É o relatório do  Pregão PR/AM nº 03/2011.

Sendo assim, encaminho o procedimento licitatório a V. Exª para a adoção 
das providências cabíveis.